Kraftfahrt-Bundesamt
DE-24932 Flensburg
 Allgemeine Betriebserlaubnis (ABE)
National Type Approval
ausgestellt von:
Kraftfahrt-Bundesamt (KBA)
nach § 22 in Verbindung mit § 20 Straßenverkehrs-Zulassungs-Ordnung (StVZO)
für einen Typ des folgenden Genehmigungsobjektes

Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
100546571/V6 RC27-757/V6 LK5/100 ohne 100/5 57,1 46 620 2150 01/19
100551571/V6 RC27-757/V6 LK5/100 ohne 100/5 57,1 51 620 2150 08/18
105544566/O5 RC27-757/O5 LK5/105 ohne 105/5 56,6 44 760 2300 11//15
1085525634/X4 RC27-757/X4 LK5/108 ohne 108/5 63,4 52,5 760 2300 11//15
1085555634/X4 RC27-757/X4 LK5/108 ohne 108/5 63,4 50,5 760 2300 08/18
108555634/X4 RC27-757/X4 LK5/108 ohne 108/5 63,4 55 760 2300 11//15
108537651/PV RC27-757/PV LK5/108 ohne 108/5 65,1 37 760 2300 11//15
110531651/O2 RC27-757/O2 LK5/110 ohne 110/5 65,1 31 760 2300 11//15
112540571/V7 RC27-757/V7 LK5/112 ohne 112/5 57,1 40 745 2210 11//15
112540571/V7 RC27-757/V7 LK5/112 ohne 112/5 57,1 40 780 2100 11//15
112549571/V7 RC27-757/V7 LK5/112 ohne 112/5 57,1 49 800 2300 11//15
112551571/V7 RC27-757/V7 LK5/112 ohne 112/5 57,1 51 760 2300 11//15
112528666/D7 RC27-757/D7 LK5/112 ohne 112/5 66,5 28 760 2300 11//15
112529666/D7 RC27-757/D7 LK5/112 ohne 112/5 66,5 29 760 2300 11//15
112545666/D7 RC27-757/D7 LK5/112 ohne 112/5 66,5 45 760 2300 11//15
112536112/D7 RC27-757/D7 LK5/112 ohne 112/5 66,6 36 760 2300 08/18
112536666/D9 RC27-757/D9 LK5/112 ohne 112/5 66,6 36 800 2300 11//15
112538112/D7 RC27-757/D7 LK5/112 ohne 112/5 66,6 38 800 2300 11//15
112540666/D12 RC27-757/D12 LK5/112 ohne 112/5 66,6 40 750 2195 05/16
112540666/D12 RC27-757/D12 LK5/112 ohne 112/5 66,6 40 780 2100 05/16
1125525666/D4 RC27-757/D4 LK5/112 ohne 112/5 66,6 52,5 560 2050 11//15
112527667/BM1 RC27-757/BM1 LK5/112 ohne 112/5 66,7 27 800 2150 09/17
112552667/BM1 RC27-757/BM1 LK5/112 ohne 112/5 66,7 52 760 2300 11//15
§
 2
2
5

it
e
ru
n
g
 1
1
Gutachten 366-0372-15-WIRD/N11
zur Erteilung eines Nachtrags zur ABE 50749
Fahrzeugteil: Sonderrad 7 1/2 J X 17 H2 Radtyp: RC27-757
Antragsteller: Brock Alloy Wheels Deutschland GmbH Stand: 30.10.2019
 __________________________________________________________________________________________________________________
 Seite: 2 von 5
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00
von der Benennungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.
112554667/BM1 RC27-757/BM1 LK5/112 ohne 112/5 66,7 54 760 2300 11//15
1143555661/N10 RC27-757/N10
LK5/114,3
ohne 114,3/5 66,1 55 760 2300 05/17
1143546671/M3 RC27-757/M3